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53 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, kiinteistövahinko 
Ruonasalmentiellä 25.1.2022

HEL 2022-001032 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hyväksyä vahingon-
korvausvaatimuksen ja vahinko korjataan Staran omalla työllä.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että lumiaura vahingoitti ha-
kijan kiinteistön tontin puuaitaa useasta kohtaa 25.1.2022 Ruonasal-
mentiellä. Hakijan mielestä lumenpoistossa ei ole noudatettu riittävää 
varovaisuutta ja siitä syystä hakijan aita on vaurioitunut. Hakija epäilee 
vahinkoa Staran aiheuttamaksi. Tapahtumalle ei ole ilmoitettu silmin-
näkijöitä.

Hakija on toimittanut 26.1.2022 Helsingin kaupungin kirjaamoon vielä 
erittelemättömän suuruisen vaateen kiinteistön aidan korjauskustan-
nuksista, mutta vaati korvausta kokonaisuudessaan arviolta 500 – 1000 
euron osalta. Hakija vakuuttaa hakemuksessaan, ettei ole saanut tai 
hakemassa samasta vahingosta vahingonkorvausta muulta taholta.

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan Staran aliurakoitsija on 
ollut kunnossapitotehtävissä kyseisessä kohteessa esitettynä ajankoh-
tana ja urakoitsija on aiheuttanut esitetyn vahingon. Urakoitsija on il-
moituksensa mukaan käynyt toteamassa vahingon paikan päällä ja tar-
joutunut korvaamaan vahingon omalla työllään. Hakijalla on eri näke-
mys vahingon korvaamisesta. Kyseinen urakoitsija on sittemmin lopet-
tanut toimintansa ja ei ole enää Staran palveluksessa. 

Staran työntekijöiden sekä aliurakoitsijoiden velvollisuus on ilmoittaa 
työssä sattuvista vahingoista välittömästi työnjohdolle ja vahingonkärsi-
jälle. Vahingosta ei aiheudu sanktiota työntekijöillemme.

Vahingonkorvauslain 3 luvun 1 §:n nojalla työnantaja on velvollinen 
korvaamaan vahingon, jonka työntekijä virheellään tai laiminlyönnillään 
työssä aiheuttaa. Työnantajana pidetään myös sitä, joka antaa tehtä-
vän sellaiselle itsenäiselle yrittäjälle, joka huomioon ottaen toimeksian-
tosuhteen pysyvyys, työn laatu ja muut olosuhteet on rinnastettava 
työntekijään.
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Vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukseen ja li-
säksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyönnin ja syntyneen vahin-
gon välillä on syy-yhteys.

Edellä esitetyin perustein Stara korvaa vahingon kohtuulliseksi katso-
mallaan tavalla, korjaamalla vahingon hakijalle omalla työllään.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus 26.1.2022
2 Vahingonkorvausvaatimus 26.1.2022, liite, kuva
3 Vahingonkorvausvaatimus 26.1.2022, liite, kuva
4 Vahingonkorvausvaatimus, täydennys 4.7.2022

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 53 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (5)
Rakentamispalveluliikelaitos
Kaupunkitekniikan ylläpito

10.11.2022

Yksikönjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1570 Talttakuja 1 +358 9 310 17000 0201256-6 FI7081199710000581
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 70 Faksi Alv.nro
stara@hel.fi http://www.hel.fi/stara FI02012566

Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 12.11.2022.


